

## Skrivelse

Henrik Virro (M)  
Therese Lindström (M)  
Theréz Randquist (M)

### Skrivelse angående Vällingby sim- och idrottshall

Vällingby sim- och idrottshall byggdes 1972 och är en populär anläggning. Simhallen har omkring 200 000 besökare varje år och idrottshallarna drygt det dubbla. Hela anläggningen är i stort behov av renovering för att möta dagens krav på tillgänglighet, brandsäkerhet, arbetsmiljö och vattenrening. När anläggningen nu ska renoveras och byggas så finns det en högst väsentlig sak i detta som oroar. Inte bara oss utan framförallt alla de idrottsföreningar som riskerar att stå utan hall att träna och spela i under renoveringstiden.

Idrottsförvaltningen har lyft fram osäkerheten för föreningarnas fortsatta verksamhet under renoveringstiden. Nälstabadet är beprövat för simidrotten, men är för litet för att även kunna ta emot Vällingbys antal besökare. Lösningarna för övriga föreningar är mycket otydliga och de som finns kommer dessutom att drabba andra föreningars verksamhet under en lång tid. Den tillgängliga Nälsta motionshall som nämns för kampsporterna och brottningen är i dåligt skick och även den i stort behov av renovering.

När vi styrde under förra mandatperioden var planen att all verksamhet utöver simningen skulle flyttas till Gjutmästaren, något som nu inte är möjligt då det projektet har försenats med två år under den rödgröna majoriteten. Förslaget att husera t ex Blackebergs basket och Ängby SK i tält på en byggarbetsplats, vilket Gjutmästaren kommer att vara, är inte rimligt. Särskilt med tanke på att de tillsammans har över 1 800 aktiva spelare. Vi anser därför att staden måste säkerställa en betydligt mer konkret och hållbar evakueringsplan för alla de föreningar som drabbas under upprustningen.

Såvitt vi förstår det så håller idrottsförvaltningen på med en utredning om en temporär hall på Vinsta BP, något som skulle välkomnas av klubbarna. Den ytan används heller inte nu, utan är en tidigare uppställningsplats för förbifarten. Samtidigt behövs det ju egentligen två ersättningshallar under renoveringstiden för att klara samtliga föreningars verksamheter. Då skulle alla kunna flytta under tiden och det skulle få liten konsekvens för basketen, innebandyn m.fl. Tidsmässigt är allt väldigt oklart ännu, varför vi önskar få en tydlig redovisning kring detta. Enligt stadens tidplan ska arbetet med Vällingbyhallen påbörjas under sommaren 2025. Om ingen evakueringslösning finns på plats då så har klubbarna ingenstans att vara.

Med anledning av ovanstående önskar vi ställa följande frågor till fastighetskontoret:

1. Hur ser fastighetskontoret på möjligheterna att genomföra renoveringen och ombyggnationen etappvis för att minimera olägenheterna för föreningarna och klubbarna?

2. I vilken utsträckning bistår fastighetskontoret idrottsförvaltningen med utredningen av temporär idrottshall på Vinsta BP?
3. Vilka ytterligare alternativa evakueringsmöjligheter har kontoret analyserat?